
Zarządzenie Nr 133/VII/2018 
 

Burmistrza Miasta Milanówka 
 

z dnia 08.08.2018 r. 

 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 67/VII/2015 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia  

                    7 maja 2015 r. w sprawie: powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej  

                     i nadania jej regulaminu działania  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z  2017 r. poz. 1875) w związku z Regulaminem działania Społecznej 

Komisji Mieszkaniowej, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 67/VII/2015 Burmistrza 

Miasta Milanówka z dnia 7 maja 2015 r. zarządzam, co następuje:  

 

 

  § 1. 
 

1. Odwołuję ze składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej Panią Renatę Muchę. 

 

2. W § 1 Zarządzenia Nr 67/VII/2015 Burmistrza Miasta Milanówka z dnia 7 maja 2015 r.  

w sprawie: powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu działania 

dokonuje się zmiany i otrzymuje on brzmienie „Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową 

i ustalam następujący skład osobowy: 

1) Dąbek Henryk 

2) Słowik Katarzyna 

3) Młynarska Hanna 

4) Kott Krystyna” 

§ 2. 

 

W pozostałym zakresie ww. zarządzenie pozostaje bez zmian. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 

§ 4. 

  
 

Niniejsze zarządzenie podlega publikacji na tablicach ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 

Milanówka przy ul. Kościuszki 45 oraz Spacerowej 4 oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

      Burmistrz Miasta Milanówka 

                                                                             /-/                                                                                   

                                                                                               Wiesława Kwiatkowska 

 


